
 

 

 

 

 

 

 

 

  
Lądeckie Usługi Komunalne sp. z o. o. 

Fabryczna 7a,  57-540 Lądek-Zdrój   
NIP 8811335069   REGON 369296109 
e - m a i l :   s e k r e t a r i a t @ l u k l a d e k . p l  

Tel. 74 814 63 45     www.lukladek.pl  
 

 

 

 

Lądek-Zdrój, dnia 08.09.2022 r.  

ZP.DWIK.34.2022 
Sygnatura sprawy  

 
 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIA 
ZAMÓWIENIA  

 
Dotyczy : unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sektorowego udzielanego w trybie 
przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 
ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych – dalej ustawy PZP na roboty budowlane pn.: 
„Modernizacja ujęcia powierzchniowego wody Al. Marzeń” prowadzonego zgodnie z zapisami Regulaminu 
udzielania zamówień sektorowych poniżej progów unijnych w Lądeckich Usługach Komunalnych Sp. z o.o.  
 
 

 
Zamawiający – Lądeckie Usługi Komunalne Sp. z o.o. informuje, iż przedmiotowe postępowanie 
zostało unieważnione. 
 
Uzasadnienie prawne : 
 
Postępowanie unieważniono na podstawie art. 255 ust 3) ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych – (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) 
 
Art. 255 ust 3) stanowi, że „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, 
jeżeli: (..) 3) cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, 
którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający 
może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.” 

 
Uzasadnienie faktyczne : 
 
W przeprowadzonym postępowaniu złożono jedną ofertę :  
WASAMA Sp. z o.o. ul. Nadbrzeżna 10, 57-540 Lądek-Zdrój na kwotę: 262 633,06 zł brutto. 
 
Po otwarciu ofert w dniu 26.08.2022, Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia tj. 250 000 zł brutto. 
 
W związku z tym, że cena jedynej oferty złożonej w postępowaniu przewyższa kwotę, jaką 
Zamawiający jest w stanie przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, Zamawiający unieważnił 
prowadzone postępowanie. 


